cujus notarii publici subscriptis , et sigillo personae in ecclesiastica

» dignitate constitutae munitis, eamdem prorsus fidem tam in judicio,

» quam extra illud ubique locorum haberi, quae haberetur ipsis

» praesentibus, si forent exbibitae vel ostensae.

D

2

D

.

» Nulli ergo omnino hominum liceat, hane paginam nostri de-

creti, constitutionis, declarationis , annullationis, admonitionis, et vo-

» luntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire ; si quis autem

» hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac

» Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum,

» Datum Romae apud S. Mariam Majorem, tertio Kalen. Aprilis,

> Anno Incarnationis Dominicae millesimo septingesimo quadrage-

simo secundo, Pontificatus Nostri Anno Secundo,

D. Card. Passioneus.

X. Sub-Datarius.

VISA DE CUR A

N. Antonellus

Loce+ Plumbi. J. B. Eugenius.

Registrato in Secretaria Brevium.

Publicat, die XVIII Aprilis ejusdem Anni.
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»

SPECTACULA

Inverecunda, festis potissimum diebus frequentari solita,

prohibentur.

Venerabilibus Fratribus, Episcopis Provinciarum Maritimae,

et Campaniae, aliorumque locorum, etc.

BENEDICTUS PP. XIV.

Venerabiles Fratres, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

» Nihil profecto Nobis ad vigilias dominici gregis assidue

» excubantibus accidere potuit acerbius, nihilque quod minus hac

tempestate opinaremur, quam ut deformes et inverecundi Ethni-

corum mores a quibus christiani hominis pudor, et modestia sem-

» per abhorruit, denuo isthic invecti essent, ac veluti postliminio

» restituti. Quamvis enim minime Nos lateret, scelestos olim Luper-

» calium administros , sacra fauno, vel pani per ludum, atque lasci-

viam persolventes, nudos huc illuc per urbem discurrisse ; San-

> ctumque Pontificem Gelasium praedecessorem nostrum tanta com-

» motum impudentia, ac obscoenum morem execrantem, literas de-

» disse Andronico senatori , populoque romano acri nefarii ritus

assertori nihilo tamen minus memoriae proditum est, quinto post

» Christum saeculo exeunte, Teodorico Italiae Rege et Anastasio

» Orientis Imperatore pestem illam penitus fuisse sublatam et extin-

⚫ctam. Nunc vero multorum relatu (quod dolente dicimus) , certis-

» que indiciis admonemur, profanum morem perpetua involvendum

caligine, e tenebris iniquitatis rursus emergere ac in vestris Dioe-

cesibus foede revocari ; cum ad sanctorum patronorum festa sole-

» mniter recolenda, pueri ac interdum etiam adolescentes, cursu in